Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво   II а одд.
                     Период на реализација  20.04-24.04.2020        
	
	Наставен предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	понеделник
20.04.2020
	
	
	
	

	
	
	Неработен ден 
	Втор ден Велигден 
	/

	
	
	Неработен ден
	Втор ден Велигден
	/

	
	
	Неработен ден
	Втор ден Велигден
	/

	
	
	Неработен ден
	Втор ден Велигден
	/

	вторник
21.04.2020
	1.
	МАТЕМАТИКА 
	Повторуваме-Односи меѓу 2Д и 3Д форми
	До крај на денот



	
	2.
	ПРИРОДНИ НАУКИ
	Животните околу нас 

	До четврток

	
	3.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Вежби во пишување реченици со изучените  букви –Диктат


	До крај на денот 

	среда

22.04.2020
	1.
	МАТЕМАТИКА 
	Писмена проверка


	До крај на денот



	
	2.
	ОПШТЕСТВО
	Тематско повторување
	До крај на денот

	
	3.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Литература: Обработка на басната „Две кози“145 


	До недела

	
	4.
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ
	Основи на атлетиката: Доскокнување на мека подлога


	До петок

	
	5.
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВА НИЕ
	Свирење на ДМИ:Визуелно препознавање на инструментите: пијано, виолина, гајда, тамбура, тапан и кавал ИКТ
	До крај на денот



	четврток

23.04.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Медиумска култура –Филм – цртан, анимиран / 105
	До крај на денот



	
	2.
	МАТЕМАТИКА
	Положба, насока и движење. – лево, десно ИКТ Toolkid


	До крај на денот

	
	3.
	ПРИРОДНИ НАУКИ
	1. Живеалишта 

	До недела

	

	петок

24.04.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Почетно читање и пишување: „Кучињата и коската“ -        Составување реченици по серија слики
	До крај на денот



	
	2
	МАТЕМТИКА
	Препознава цело,половина и четвртина вртење –правење агли
	До крај на денот

	
	3.
	ЛИКОВНО ОБРАЗОВА НИЕ
	Линија; Богатење на линијата и сенчење Лик од приказните молив
	До недела

	
	4.
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВА НИЕ
	Игри во место и во движење
	До недела


